Iš viso kaina už nuomą su priežiūra per 36 mėnesius be PVM, Eur  23940,00 

Iš viso kaina už nuomą su priežiūra per 36 mėnesius su PVM, Eur 28967,40 

Į bendrą preliminarią pasiūlymo kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir 
PVM, kuris sudaro 5027,40 EUR (Penki tūkstančiai dvidešimt septyni eurai, 40ct.). 

Bendra preliminari pasiūlymo kaina be PVM 23940,00 EUR (Dvidešimt trys tūkstančiai 
devyni šimtai keturiasdešimt eurų, 00ct.). 

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.  

Į aukščiau nurodytą  kainą  įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai. 
Pastabos:  

1) kainos pasiūlyme nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio.